教 学 工 作 通 知
2022-2023 学年第二学期第（12）号

关于第一批教改立项结题验收及第二批教改立项申报工作的通知

各教学单位：

依据《阜新高等专科学校教学改革研究立项管理办法》（试行）》（阜

高专校字[2019]36 号）的要求，现对 2019 年 10 月份确定启动建设的第一

批教改立项项目（共 15 项）进行结题验收，并启动第二批教改立项建设项

目的论证工作，现将相关要求通知如下：

一、关于第一批教改立项结题验收工作要求

1、 结题项目清单(见附件 1)

2、 参加结题验收项目需提交的相关材料清单(见附件 2)

二、关于第二批教改立项建设项目的论证与申报要求

1、 各教学单位（含公共基础课教学单位）依据目前专业建设实际需

求进行申报，以深化教学改革，切实提高我校教学水平和人才培养质量为

目标。

2、 申报第二批教改立项项目所需提交的材料(见附件 3)

三、报送时间与方式

截止时间为 5 月 22 日，验收申请纸质版一式三份（佐证材料只提供电

子版），相关材料及申请书电子版、申报书电子版发教务处于诗洋；第二

批专业第二课堂建设申请书只提交电子版，审批通过后再报送纸质版。

阜新高等专科学校教务处

2023 年 5 月 9 日